
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N° 0619002 de 19 de Junho de 2017 

- 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 	 C. P. F. 
0497-JOSE ALCANTARA PARENTE 
	

647.471.823-49 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 
	Vr. Total 

1 
	

3,0 	 50,00 
	

150,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

20/06/2017 a 22/06/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO 1°  ENCONTRO TERRITORIAL DE AGROECOLOGIA E 
SOCIOECONOMIA SOLIDARIA - ETA, COM O TEMA AGRICULTURA FAMILIAR E 
CONVI VENCIA COM O TEMA SEMIARIDO, A REALIZAR-SE NOS DIAS 20, 21 E 
22 DE JUNHO DE 2017, EM SOBRAL-CE, NO CENTRO DE TREINAMENTO DE 
SOBRAL - CETRESSO, LOCALIZADO NA AVENIDA DA UNIVERSIDADE, N°  870, 
JERONIMO DE MEDEIROS PRADO, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 	150,00 ( CENTO E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0619002 de 
19/06/2017. 

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

BANCO* 	 g .  -- 1 ----[ 

CHEQUE: Tv 	& 	 EM: 

DATA:  


